
    

__________________________________________________________________________________________ 
 

CeRiSM - Centro Interuniversitario di Ricerca Sport Montagna e Salute 

Sede Amministrativa: P.zza Manifattura,1; – 38068 Rovereto (TN) | T +39 0464 483511 

P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

Approvazione atti - Selezione pubblica, per titoli, per il conferimento di n. 1 incarico di prestazione d’opera 
riguardante attività di collaborazione scientifica nell'ambito del progetto “Valutazione funzionale, ottimizzazione 
dell’allenamento e della prestazione negli atleti di élite” presso il Ce.Ri.S.M. - Centro Interuniversitario di Ricerca 
Sport Montagna e Salute. 

 
 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 
VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento per l’affidamento a personale estraneo all’Università di incarichi di prestazione autonoma 
emanato con Decreto Rettorale n. 6738/P del 29/06/2000; 
 
VISTO il Regolamento per la disciplina delle procedure comparative per l’attivazione di contratti di collaborazione 
coordinata e continuativa ovvero occasionale presso l’Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 53171 
del 19/12/2016; 
 
VISTO l’avviso di selezione pubblica per titoli, per il conferimento di un incarico DI prestazione d’opera riguardante 
attività di collaborazione scientifica nell'ambito del progetto “Valutazione funzionale, ottimizzazione dell’allenamento 
e della prestazione negli atleti di élite” presso il Ce.Ri.S.M. - Centro Interuniversitario di Ricerca Sport Montagna e 
Salute, Rep.1794 prot. 406103 del 11/10/2023; 
 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 06/11/2023; 
 

DECRETA 
 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli per il conferimento dell’incarico di prestazione d’opera 
indicato in premessa; da cui risulta la seguente graduatoria finale: 
 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Holmberg Hans-Christer 88 

 
Art. 2 – sotto condizione di requisiti prescritti, soni dichiarati vincitori i candidati: 
 

n. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 Holmberg Hans-Christer 88 

 
Art. 3 - Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università di Verona, via dell’Artigliere 8, Verona e 
sarà disponibile in Internet all’indirizzo: http://www.univr.it/it/concorsi. 

 
IL DIRETTORE  

prof. Federico Schena 

Ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. si attesta che il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel 
sistema di protocollo dell’Università di Verona. 


		2023-11-14T15:47:50+0100
	IT
	Federico Schena




